
Ondermandaatbesluit 

De stadsdeelsecretaris en de directeuren van Stadsdeel Zuid; 

Gelet op het door het dagelijks bestuur en de voorzitter op 7 mei 2013 vastgestelde Mandaatregister 
Stadsdeel Zuid 2013; 

overwegende, dat het om redenen van efficiency wenselijk is om ondermandaat te verlenen voor de 
uitoefening van de gemandateerde bevoegdheden; 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluiten: 

I het besluit van 4 oktober 2011 in te trekken; 

II ondermandaat te verlenen conform het hierbij behorende Mandaatregister; 

III dat voor de uitoefening van de in ondermandaat verleende bevoegdheden het bepaalde in het 
Mandaatbesluit van 4 mei 2010 van overeenkomstige toepassing is; 

IV dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking. 

Aldus besloten door de stadsdeelsecretaris en de directeuren van Stadsdeel Zuid op 7 mei 2013 

De stadsdeelsecretaris. 

De directeuren 

Y.Jakobs 

H. Navis 

C. Metselaar 


